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FAKTURA E. 43160579

rco:
DIC:
IC DPH:

GGFS s.r.o.
Sasinkova 5
811 08 Bratislava

47079690
2023770892
sK2023770892

Okresnf s0d Bratislava l, oddiel Sa, vloZka 6.81/B

Bankov6 spoienie:
Cislo ti6tu:

Sp6sob fhrady:
Kon5tantnV symbol:
Variabilnf symbol:
Ditum splatnosti:
D6tum dafiovej povinnosti:
(dodanie tovaru/sluZby; prijatie platby)

Ditum vyhotovenia:
6islo zmluvy:
Dodaci list C.:

2 ELEKTRONICKE
VYDANIE

45OOO1 POPLATOKZHODNOryVYDANYCH
E LEKTRON ICKYCH STRAVOVACICH
POUKAZOK

Slovensk6 sporitel'ia, a.s.
SK

GIBASKBX
Prevodnf prikaz
0308
431 60579
9.3.2016
8.2.2016

8.2.2016

Odberatel':
Stredn5 odbornS Skola elektrotechnick6
Komensk6ho.50
010 01 Zttiia

reo: Dte :
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66,50 0,00%

4'1 -a7:- JCI/6

66,50

0,00 20

66,50

0,00

Hodnota Jednot.cena/
transakcii %

Celkov6 cena DPH Gelkovl
bez DPH [%l cena s DPH

Spolu:
Gelkovisumakfhrade:

Rekapitul6cia DPH: [EUR] Sadzba

66,50

66,50

Z6klad dane

IEURI

Dari Cena s dafiou

0,00
20,00

66,50
0,00

0,00
0,00

66,50
0,00

66,50

Telef6n:
Fax:

0,00 66,50

Email:


